
       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS Prill 2018
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT

VENDODHJA 

FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES
MASAT ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 11.04.2018 Sun Petroleum Sauk Tirane Shmangie nga Standarti 1,500,000.0

Akt Konstatim Nr 04, Dt. 

11.04.2018, NENI 15 PIKA 6, MASA 

ADMINISTRATIVE SIPAS NENIT 25 

PIKA 1 GERMA "j" 

2 11.04.2018 Sun Petroleum
Rruga Abdi 

Toptani, Kamëz
Shmangie nga Standarti 1,500,000

Akt Konstatim Nr 03, Dt. 

11.04.2018, NENI 15 PIKA 6, MASA 

ADMINISTRATIVE SIPAS NENIT 25 

PIKA 1 GERMA "j"

3 13.04.2018 LILJANA ZEQIRI
Rruga Ali Demi, 

Tiranë

Mungesë 

dokumentacioni Tekniko - 

Ligjor
100,000 NENI 15 PIKA 7

Në zbatim të Autorizimit 

Nr.2834 Prot, datë 06.04.2018 

u bë inspektimi në subjektin e 

mësipërm dhe rezulton se nuk 

ka dokumentacionin Tekniko - 

Ligjor në stacionin e 

tregtimit.

4 13.04.2018 A.S.R - OIL
Shtepëz, 

Gjirokastër

Mungesë 

dokumentacioni Tekniko - 

Ligjor

100,000

NENI 15 PIKA 7, MASA 

ADMINISTRATIVE SIPAS NENIT 25 

PIKA 1 GËRMA k, 

Dokumentacioni I nevojshëm 

Tekniko - Ligjor në stacionin e 

tregtimit me pakicë të 

karburanteve, sipas ligjit nr. 

8450, datë 24.02.1999 "Për 

përpunimin, transportimin 

dhe tregtimin e naftës, gazit 

dhe nënprodukteve të tyre, I 

ndryshuar.

5 17.04.2018 REҪI KOMPLEKS

Lezhe 

Mamurras 

FUSHE-

MAMURRAS 

Autostrada 

Mamurras-

Lezhe,Ndertese 

2 kateshe,

Mungesë 

dokumentacioni Tekniko - 

Ligjor

150,000

NENI 15 PIKA 7, MASA 

ADMINISTRATIVE SIPAS NENIT 25 

PIKA 1 GËRMA k, 

Dokumentacioni I nevojshëm 

Tekniko - Ligjor në stacionin e 

tregtimit me pakicë të 

karburanteve, sipas ligjit nr. 

8450, datë 24.02.1999 "Për 

përpunimin, transportimin 

dhe tregtimin e naftës, gazit 

dhe nënprodukteve të tyre, I 

ndryshuar.

6 20.04.2018 DILAVERI
Lagja Nr.3, 

Cerrik

Mungesë 

dokumentacioni Tekniko - 

Ligjor
100,000

NENI 15 PIKA 7, MASA 

ADMINISTRATIVE SIPAS NENIT 25 

PIKA 1 GËRMA K, në masën 100 000 

lekë

Dokumentacioni I nevojshëm 

Tekniko - Ligjor në stacionin e 

tregtimit me pakicë të 

karburanteve, sipas ligjit 

8450 datë 24.02.1999 "Për 

përpunimin, transportimin 

dhe tregtimin e naftës dhe 

nënprodukteve të saj". I 

ndryshuar.

7 20.04.2018 LEDIO MARIO OIL Shales Elbasan

Mungesë 

dokumentacioni Tekniko - 

Ligjor

100,000

NENI 15 PIKA 7, MASA 

ADMINISTRATIVE SIPAS NENIT 25 

PIKA 1 GËRMA K, në masën 100 000 

lekë

Dokumentacioni I nevojshëm 

Tekniko - Ligjor në stacionin e 

tregtimit me pakicë të 

karburanteve, sipas ligjit 

8450 datë 24.02.1999 "Për 

përpunimin, transportimin 

dhe tregtimin e naftës dhe 

nënprodukteve të saj". I 

ndryshuar.

8 02.05.2018 SHKËLQIMI 07
Belishovë - 

Mallakastër

Mungesë 

dokumentacioni Tekniko - 

Ligjor
100,000

NENI 15 PIKA 7, MASA 

ADMINISTRATIVE SIPAS NENIT 25 

PIKA 1 GËRMA K, në masën 100 000 

lekë

Dokumentacioni I nevojshëm 

Tekniko - Ligjor në stacionin e 

tregtimit me pakicë të 

karburanteve, sipas ligjit 

8450 datë 24.02.1999 "Për 

përpunimin, transportimin 

dhe tregtimin e naftës dhe 

nënprodukteve të saj". I 

ndryshuar.

9 30.04.2018 BUNA” Sh.p.k. 
Lagjja 14, “Bajram 

Tusha”, Shkozet 

Mosregjistrim i

paisjes nen presion,

rezervuar GLN me

volum 1000 litra.

50,000
 neni 7 pika 1, të gjobisë këtë subjekt, 

sipas nenit 19 pika 1 gërma “e

Për shkelje të ligjit nr. 

32/2016 date 24.03.2016 

“ Për garantimin e sigurisë 

së punës së paisjeve dhe 

instalimeve në presion, 

neni 7 pika 1, të gjobisë 

këtë subjekt, sipas nenit 

19 pika 1 gërma “e

10 30.04.2018
“SA. FRA.” 

Sh.p.k.L62211501F

Lagjja 14, Rr. 

“Bajram 

Tusha”, Godina 

Plastika, Kati II, 

Durres 

Mosregjistrim i

paisjes nen presion,

rezervuar GLN me

volum 1000 litra.

50,000
 neni 7 pika 1, të gjobisë këtë subjekt, 

sipas nenit 19 pika 1 gërma “e

Për shkelje të ligjit nr. 

32/2016 date 24.03.2016 

“ Për garantimin e sigurisë 

së punës së paisjeve dhe 

instalimeve në presion, 

neni 7 pika 1, të gjobisë 

këtë subjekt, sipas nenit 

19 pika 1 gërma “e

11 26.04.2018
SKEDRI” Sh.p.k. 

L06401401D

Lagja  Gjeologu, Rr. 
“Gjeologu

 Per mosmiratim te 

skemes 

     teknollogjike te 

instalimit te dy 

rezervuareve te GLN me 

volum 50 000 litra secili.

50,000
 neni 4 pika 3 të gjobisë këtë subjekt, sipas 

nenit 19 pika 1 gërma “b

Për shkelje të ligjit nr. 

32/2016 date 24.03.2016 

“ Për garantimin e sigurisë 

së punës së      paisjeve 

dhe instalimeve në 

presion, neni 4 pika 3 të 

gjobisë këtë subjekt, sipas 

nenit 19 pika 1 gërma “b

12 26.04.2018
TUFIK” Shpk 

L17218401Q

Lagja “Kullas” 

Fshati 

Okshatine, 

Shupenze, 

Bulqize 

Per mosmiratim te 

skemes teknollogjike 

te instalimit te 

rezervuarit te GLN me 

volum 4 900 litra

50,000
 neni 4 pika 3 të gjobisë këtë subjekt, sipas 

nenit 19 pika 1 gërma “b

Për shkelje të ligjit nr. 

32/2016 date 24.03.2016 

“ Për garantimin e sigurisë 

së punës së paisjeve dhe 

instalimeve në presion, 

neni 4 pika 3 të gjobisë 

këtë subjekt, sipas nenit 

19 pika 1 gërma “b

13 26.04.2018
“ARBEN KOLAJ” 

Person Fizik K 

46523041I

Dajç, Lagja 

Dajç, Rr.Dajç-

Pentar, Godine 

1 Kateshe, nr.4, 

Shkoder

Per mosmiratim te

skemes teknollogjike

te instalimit te kaldajes

se avullit.

50,000
 neni 4 pika 3 të gjobisë këtë subjekt, sipas 

nenit 19 pika 1 gërma “b

Për shkelje të ligjit nr. 

32/2016 date 24.03.2016 

“ Për garantimin e sigurisë 

së punës së paisjeve dhe 

instalimeve në presion, 

neni 4 pika 3 të gjobisë 

këtë subjekt, sipas nenit 

19 pika 1 gërma “b

14 23.04.2018
169 – Veliu” 

L66530401T

Gjorice e 

Siperme, Diber 

Per mosregjistrim i

paisjes nen presion,

rezervuar GLN me

volum 5000 litra 

50,000

 neni 4 pika 3 të gjobisë këtë 

subjekt, sipas nenit 19 pika 1 

gërma “b

Për shkelje të ligjit nr. 

32/2016 date 24.03.2016 

“ Për garantimin e sigurisë 

së punës së paisjeve dhe 

instalimeve në presion, 

neni 4 pika 3 të gjobisë 

këtë subjekt, sipas nenit 

19 pika 1 gërma “b

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
3,950,000


